[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.12.2021

№ 115-р
ст. Раздольная

О графике патрулирования мест массового выхода на лёд
у водоемов Раздольненского сельского поселения
Кореновского района в период лёдообразования
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Раздольненского сельского поселения, в зимний период для проведения профилактических мероприятий с целью обеспечения безопасности и охраны здоровья граждан поселения, руководствуясь статьей 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить график патрулирования мобильными группами мест массового выхода на лёд у водоемов в Раздольненского сельского поселения Кореновского района на январь 2022 года (приложение).
2. На мобильную группу возложить следующие задачи:

2.1. Проводить мониторинг несанкционированных, стихийных выходах на лёд у водоемов с целью обеспечения безопасности и охраны здоровья граждан поселения.
2.2. Проводить разъяснительную и информационную работу с населением по вопросам запрета выхода на лёд.
2.3. Проводить визуальный осмотр, а также наличия табличек «Выход на лёд запрещен!».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 13 декабря 2021 года № 115-р
«О мерах по обеспечению безопасности людей на водоемах Раздольненского сельского поселении Кореновского района в период лёдообразования »
Проект подготовлен и внесен:

инспектор по воинскому учету

и бронированию администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Л.С.Маничева
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 13 декабря 2021 года № 115-р
График

график патрулирования мобильными группами мест массового выхода на лёд на водоемах Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Дата проведения патрулирования мест массового выхода на лёд на водоемах
	Ф.И.О. участников проведения патрулирования мест массового выхода на лёд на водоемах

	01.01.2022
	Маничева Л. С.
Бинкулене Ж.М.

	02.01.2022
	Абдуллоева С. А.
Немцев А.С.

	03.01.2022
	Самылкина О. Б.
Одновол И.В.

	04.01.2022
	Агафонова М. С.
Одновол И.В.

	05.01.2022
	Екименко Г. В.
Бутта В.С.

	06.01.2022
	Махно Р.В.
Уторова Е.А.

	07.01.2022
	Маничева Л. С.
Бинкулене Ж.М.

	08.01.2022
	Кундерова С. В.

Косолапов М.В.

	09.01.2022
	Бондарь Е.А.
Бутта В.С.

	10.01.2022
	Шевлякова Н.Г.

Уторова Е.А.

	11.01.2022
	Еригин А. Н.
Воробьева Л.Н.

	12.01.2022
	Абдуллоева С. А.
Немцев А.С.

	13.01.2022
	Махно Р. В.

Бутта Е.С.

	14.01.2022
	Агафонова М.С.
Одновол И.В.

	15.01.2022
	Екименко Г.В.
Бутта В.С.

	16.01.2022
	Бондарь Е.А.

Уторова Е.А.

	17.01.2022
	Маничева Л. С.
Бинкулене Ж.М.

	18.01.2022
	Кундерова С. В.
Косолапов М.В.

	19.01.2022
	Бондарь Е. А.
Бутта В.С.

	20.01.2022
	Самылкина О.Б.
Одновол И.В.

	21.01.2022
	Шевлякова Н.Г.
Уторова Е.А.

	22.01.2022
	Еригин А.Н.
Воробьева Л.Н.

	23.01.2022
	Абдуллоева С. А.
Немцев А.С.

	24.01.2022
	Махно Р.В.

Бутта Е.С.

	25.01.2022
	Маничева Л. С.
Бинкулене Ж.М.

	26.01.2022
	Екименко Г. В.
Бутта В.С.

	27.01.2022
	Маничева Л.С.
Уторова Е.А.

	28.01.2022
	Самылкина О. Б.
Одновол И.В.

	29.01.2022
	Кундерова С. В.
Косолапов М.В.

	30.01.2022
	Бондарь Е.А.
Бутта В.С.

	31.01.2022
	Агафонова М. С.

Одновол И.В.

При проведении патрулирования используется транспорт администрации CHEVROLET NIVA 212300-55 государственный номер В 281 ОТ.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин